Томская область
Верхнекетский район
Совет Макзырского сельского поселения

	п. Лисица

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«25» декабря 2020 года                                                                       № 33

О признании решений  Совета  Макзырского сельского поселения от 17.11.2009 № 34, от 17.04.2009 № 10 утратившими силу

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с  законодательством Российской Федерации,

СОВЕТ Макзырского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Макзырского сельского поселения:
1) от 17.11.2009 № 34 «Об оказании адресной помощи населению п. Макзыр на проезд автомобильным транспортом»;
2) от 17.04.2009 № 10 «Об установлении ставок арендной платы за землю на территории МО «Макзырское сельское поселение» на 2009 год»;
  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Макзырского сельского поселения.

Председатель Совета Макзырского
сельского поселения					                      О.Г.Кожевникова

Глава Макзырского сельского поселения                                       В.Г.Звягина